Departamento de Licitação, Praça Cívica, nº 01, Centro, São Simão – GO.
Fone: (64) 3553 – 9527

saosimao.go.gov.br – licitacao@saosimao.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022
O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados
que, a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA
MUNICIPAL JOSÉ PORFÍRIO, CONFORME PROJETO BÁSICOS, destinados a
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, foi marcado para o dia
05/07/2022, às 09:00 horas, a abertura dos Envelopes 2 “Proposta de Preços, na sala
da Comissão de Licitação, Pç Cívica, s/nº. São Simão-GO, 01 de julho de 2022.

Gracielle Souza Pereira

Presidente da CPL